



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

JAN LIND HOLDING IVS

HEDESKOVVEJ 10, 8520 LYSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. marts 2020

Jan René Lind

CVR-NR. 39 05 48 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jan Lind Holding IVS Hedekovvej 10 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 39 05 48 17 Stiftet: 27. oktober 2017 Hjemsted: Lystrup Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Jan René Lind
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab, herunder eje anparter og kapitalandele, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 55 kr. mod sidste års overskud på 3.672 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		751	-3.000
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		-673	6.672
Andre finansielle omkostninger.....		-133	0
RESULTAT FØR SKAT		-55	3.672
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-55	3.672
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-673	6.672
Overført resultat.....		618	-3.000
I ALT		-55	3.672

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		30.999	31.672
Finansielle anlægsaktiver.....	1	30.999	31.672
ANLÆGSAKTIVER.....		30.999	31.672
AKTIVER.....		30.999	31.672
PASSIVER			
Selskabskapital.....		25.000	25.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.999	6.672
Overført resultat.....		-2.382	-3.000
EGENKAPITAL.....	2	28.617	28.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.382	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.382	3.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.382	3.000
PASSIVER.....		30.999	31.672
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018.....			25.000	
Kostpris 30. september 2019.....			25.000	
Opskrivninger 1. oktober 2018.....			6.672	
Årets resultat			-673	
Opskrivninger 30. september 2019.....			5.999	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....			30.999	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat		Ejerandel
The Fashion Factory Est. 2017 ApS, København.	61.998	-1.345		50 %
Egenkapital				2
	Selskabs-	Reserve for		
	kapital	nettoopsk.		
		efter indre		
		værdis	Overført	
		metode	resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	25.000	6.672	-3.000	28.672
Forslag til resultatdisponering.....		-673	618	-55
Egenkapital 30. september 2019.....	25.000	5.999	-2.382	28.617
Eventualposter mv.				3
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Ingen.				
